



RELACIÓN DE INVENTARIOS DE MATERIALES GASTABLES AI 1/7/2018 hasta el 30/9/2018

CODIGO INSTITUCIONAL	FECHA DE ADQUISICIÓN/REGISTRO	BREVE DESCRIPCIÓN DEL BIEN	EXISTENCIA	PRECIÓ UNITARIO	VALORES RD\$
AN1	21/09/2018	Ace 33 lbs Saco		1005.00	0.00
AN2	19/02/2018	Aceite de 2 tiempo		215.00	0.00
AN4	19/02/2018	Aceite para compresores	7	118.00	826.00
AN8	19/02/2018	Abrazadera de 1 1/2		20.45	0.00
AN9	19/02/2018	Adaptadore hembra 1	120	15.84	1,900.80
AN10	21/09/2018	Adaptadore hembra 1 1/2		22.41	0.00
AN12	19/02/2018	Adaptadores hembra 1/2	17	6.45	109.65
AN13	19/02/2018	Adaptadores hembra 2"		5.50	0.00
AN14	19/02/2018	Adaptadores hembra 3/4		78.10	0.00
AN15	19/02/2018	Adaptadores hembra 3"		15.00	0.00
AN16	19/02/2018	Adaptadores macho 1 1/2		15.00	0.00
AN17	19/02/2018	Adaptadores macho 1/2	51	15.00	765.00
AN18	19/02/2018	Adaptadores macho 1"	96	5.17	496.32
AN19	19/02/2018	Adaptadores macho 2"		15.00	0.00
AN20	19/02/2018	Adaptadores macho 3/4		15.00	0.00
AN23	17/07/2018	Agua de bateria		68.00	0.00
AN25	17/07/2018	Alambre #4 Rollo de 500		6000.00	0.00
AN26	17/07/2018	Alambre de 6	1	7500.00	7,500.00
AN27	17/07/2018	Alambres #12 rollo de 500		2655.00	0.00
AN29	17/07/2018	Alambres #14 Rollo 500 Pies		1900.00	0.00
AN30	17/07/2018	Alambre # 18		2550.00	0.00
AN31	19/02/2018	Alambre Duplox Rollo	1	3200.00	3,200.00
AN32	19/02/2018	Armario de control		2500.00	0.00
AN33	19/02/2018	Alambre # 10 rollo		10.00	0.00
AN34	19/02/2018	Alambre # 8 Rollo	1	4980.00	4,980.00
AN36	19/02/2018	Balastras tranformadores 120-240	37	1625.00	60,125.00
AN47	19/02/2018	Bombillos 175 watts	7	216.80	1,517.60
AN48	19/02/2018	Bombillos de 1000 watts	6	1300.00	7,800.00
AN51	19/02/2018	Bombillos de 17 watts	75	5	375.00
AN53	19/02/2018	Bombillos de 1500 watts	7	2500	17,500.00
AN54	19/02/2018	Botas plasticas pares		425.00	0.00
AN55	19/02/2018	Breakers de 20 aperes GE fino		180.00	0.00
AN58	19/02/2018	Breakers de 20 aperes GE Grueso	2	180.00	360.00
AN59	19/02/2018	Breakers de 150 amperes	6	2600.00	15,600.00
AN60	19/02/2018	Breakers de 100 amperes trifasico	2	2600.00	5,200.00
AN61	19/02/2018	Breakers de 225 amperes	6	2600.00	15,600.00
AN62	19/02/2018	Breakers de 32 amperes Doble	8	2600.00	20,800.00
AN63	19/02/2018	Brillo negro. La maquina grande		25.00	0.00
AN64	19/02/2018	Brillo negro. La maquina Peq.		25.00	0.00
AN67	19/02/2018	Brillo verde		16.00	0.00
AN68	19/02/2018	Brochas de 1 1/2		40.00	0.00
AN69	19/02/2018	Brochas de 1"		35.00	0.00
AN70	17/07/2018	Brochas de 2'' 1/2		64.66	0.00
AN72	17/07/2018	Brochas de 3''		45.00	0.00
AN73	17/07/2018	Brochas de 4''		80.00	0.00
AN74	17/07/2018	Cable de proyector		181.71	0.00
AN77	17/07/2018	Carretillas		2100.00	0.00
AN78	19/02/2018	Caja de bola 6309		125.00	0.00
AN79	19/02/2018	Caja de bola 6206		125.00	0.00
AN80	19/02/2018	Caja de bola 6306		125.00	0.00
AN81	19/02/2018	Caja de bola 6200		125.00	0.00
AN82	19/02/2018	Caja de bola 6203		125.00	0.00
AN83	19/02/2018	Caja de bola 6205		125.00	0.00
AN84	19/02/2018	caja de metal 2x4		35.00	0.00
AN85	19/02/2018	Caja electrica rectangulares 2x4 plast.		231.00	0.00
AN86	19/02/2018	Cajitas de 125 amperes		231.00	0.00
AN87	19/02/2018	Caja de Breakers Gh 12 a 24		230.00	0.00
AN88	19/02/2018	Caja de Breakers 8 a 16	2	116	232.00
AN92	19/02/2018	Capacitores 35 UF	2	350.00	700.00
AN93	19/02/2018	Capacitores 25 UF	3	300.00	900.00
AN94	19/02/2018	Capacitores de 130-156	4	110.00	440.00
AN95	19/02/2018	Capacitores de 340-408	3	175.00	525.00
AN96	19/02/2018	Cepillos de alambres de madera	72	65.00	4,680.00
AN98	19/02/2018	Cepillos plasticos	40	122.43	4,897.20
AN106	19/02/2018	Cloro tanque	2	3900.00	7,800.00

AN107	19/02/2018	Cloro Ajax 1/2 galon	4	150.00	600.00
AN111	17/07/2018	Codo PVC a 45. de 3/4	45	40.00	1,800.00
AN112	17/07/2018	Codo PVC a 45. de 1	30	45.00	1,350.00
AN126	19/02/2018	Complin 1/2	10	5.05	50.50
AN134	19/02/2018	Conectores de 3/4 recto	15	90.00	1,350.00
AN135	19/02/2018	Conectores de 1 recto	29	90.00	2,610.00
AN137	19/02/2018	Contactores de 65 amperes	6	719.20	4,315.20
AN138	19/02/2018	Contactores de 32 amperes	11	719.20	7,911.20
AN139	19/02/2018	Contactores telemechanico 50 ampe	2	719.20	1,438.40
AN140	19/02/2018	Contactores de 150 amperes	2	645.00	1,290.00
AN153	19/02/2018	Desodorante p/inodoro	2	140	280.00
AN158	19/02/2018	Detergente en polvo	14	672.09	9,409.26
AN162	17/07/2018	Dispensadores p/ papel baño	5	1400.00	7,000.00
AN163	17/07/2018	Dispensadores de servilletas	5	1400.00	7,000.00
AN166	19/02/2018	Enchufe 110	10	85	850.00
AN177	19/02/2018	Escobas plasticas Kika	46	95.00	4,370.00
AN178	17/07/2018	Escobas metalicas		105.00	0.00
AN179	19/02/2018	Escobillones	12	310.00	3,720.00
AN190	19/02/2018	Filtro BT259	9	1375.00	12,375.00
AN191	19/02/2018	Filtro de aceite P1103		1375.00	0.00
AN192	19/02/2018	Filtro de aceite BE957	4	1974.06	7,896.24
AN193	19/02/2018	Filtro A-5513	3	660.45	1,981.35
AN196	19/02/2018	Filtros B99	10	1375.00	13,750.00
AN197	19/02/2018	Filtros BT230		1294.37	0.00
AN198	19/02/2018	Filtros FF246	17	672.09	11,425.53
AN199	19/02/2018	filtros de planta BF584	7	672.09	4,704.63
AN200	19/02/2018	filtros de planta CA2592	2	672.09	1,344.18
AN201	19/02/2018	filtros de planta PA2	4	1294.37	5,177.48
AN202	19/02/2018	Filtros FF 996	10	1294.37	12,943.70
AN207	19/02/2018	Flitros AF364	8	680.00	5,440.00
AN208	19/02/2018	Flitros P1130A		680.00	0.00
AN209	19/02/2018	Filtros P1103 (BF892)	6	940.00	5,640.00
AN210	19/02/2018	Focos de vehiculo		540.02	0.00
AN211	19/02/2018	Fotocelda	4	270.00	1,080.00
AN212	19/02/2018	Fregador verde		319.00	0.00
AN213	19/02/2018	Fundas tanque t de 100 unds	40	35.00	1,400.00
AN225	17/07/2018	Guantes de construccion	105	70	7,350.00
AN238	19/02/2018	Interruptores unipolar	14	115.00	1,610.00
AN239	19/02/2018	Inodoro		3500.00	0.00
AN240	19/02/2018	jabon Liquido galones	24	180.00	4,320.00
AN241	17/07/2018	jabon Liquido tanque	2	6800.00	13,600.00
AN245	17/07/2018	Lampara de Halogeno	14	140	1,960.00
AN249	17/07/2018	lamparas 32 watts	25	120	3,000.00
AN273	19/02/2018	Luces de control verde	12	944.00	11,328.00
AN274	19/02/2018	Luces de control rojo		944.00	0.00
AN275	19/02/2018	Mantenedores de carga	1	108.00	108.00
AN289	19/02/2018	Mistolín tanque	2	2695.00	5,390.00
AN293	19/02/2018	Monitor de fase	2	11000	22,000.00
AN305	17/07/2018	Palos para suaper ind base plast	19	720.00	13,680.00
AN306	19/02/2018	Papel de baño	44	985.00	43,340.00
AN309	17/07/2018	Panel de breaker de 24	1	6375	6,375.00
AN315	17/07/2018	Pintura pavimento verde	8	845.53	6,764.24
AN316	19/02/2018	Pintura pavimento terracota		845.53	0.00
AN317	17/07/2018	Pintura pavimento azul		845.53	0.00
AN318	17/07/2018	Pintura Rojo chino industrial	39	845.53	32,975.67
AN319	17/07/2018	Pintura pavimento blanco		950.00	0.00
AN320	17/07/2018	Pintura verde claro 05		950.00	0.00
AN321	17/07/2018	Pintura acrilica arena 74 semiglos d	6	4000.00	24,000.00
AN322	17/07/2018	Pintura Acrilica blanco 50		215.00	0.00
AN323	17/07/2018	Pintura acrilica rojo teja 17		845.53	0.00
AN324	17/07/2018	Pintura acrilica verde limon 25		88.74	0.00
AN325	17/07/2018	Pintura mantenimiento rojo chino		845.53	0.00
AN326	17/07/2018	Pintura mantenimiento verde forest	2	845.53	1,691.06
AN342	17/07/2018	Pintura crema 51	3	3009	9,027.00
AN346	17/07/2018	Polo de baterias positivo	20	77	1,540.00
AN347	17/07/2018	Polo de baterias negativo	20	77	1,540.00
AN351	19/02/2018	Pulsadores control verde	17	590.00	10,030.00
AN352	19/02/2018	Pulsadores control rojo	14	590.00	8,260.00
AN355	19/02/2018	Rastrillos de hierro	13	1449.14	18,838.82
AN356	19/02/2018	Rastrillos de hierro jardineria	24	1449.14	34,779.36
AN357	19/02/2018	Reducciones 1 a 1/2	11	38.00	418.00
AN367	19/02/2018	Registro electrico plast. 8x4	10	537	5,370.00
AN372	19/02/2018	Relay Termico	3	300	900.00
AN384	19/02/2018	Servilletas papel paquetes	36	25	900.00

